
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky

„Oprava účelových a místních komunikací, Ivančice – Řeznovice a Hrubšice“

uzavřené dne 03.03.2020, ve znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.08.2020, mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Ivančice
Se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČ: 00281859
DIČ: CZ00281859
Bankovní spojení:
Č. účtu:
E-mail:
Zastoupený: Milan Buček, starosta města
dále jen „Objednatel“

společnost „Řeznovice – MK“
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

1) vedoucí člen společnosti COLAS CZ, a.s.
se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Zapsaný v obchodním rejstříku v MS v Praze oddíl B, vložka 6556
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:
manažer regionu Jihomoravský
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
Č. účtu:
E-mail:
Zastoupený: ředitelem divize Silniční stavitelství

2) IDPS s.r.o.
se sídlem: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno
zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 102593

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: jednatel
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 47537205
DIČ: CZ47537205



dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne
03.03.2020 z důvodu níže popsaných pro projekt „Oprava účelových a místních komunikací
v Řeznovicích“ a „Oprava účelových a místních komunikací v Hrubšicích“.

II.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XX. odst. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 03.03.2020
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:
Část MK Řeznovice

ZL č. 10/2020 – název změny: Řeznovice - MK - 702c - Zesílení konstrukce vozovky-méně
práce/NOMI/, SO MK 702c Řeznovice, důvod změny: Na základě oznámení odpovědných
zástupců Města Ivančice na KD dne 14.9.2020 byli seznámeni TDI a zhotovitel se skutečností,
že zesílení konstrukce vozovky na MK 702c kvůli společnosti NOMIsped s.r.o., se sídlem:
Řeznovice 157, 664 91 Ivančice, IČO 05200407, která se zabývá kamionovou přepravou a
vlastní na konci MK702c areál společnosti s kamióny. Bude provedené zesílení konstrukčních
vrstev vozovky dle projektové dokumentace s parametry této MK 702 c odpovídající zvýšené
zátěži komunikace hrazeno spol. NOMIsped s.r.o. Práce budou provedeny zhotovitelem stavby
na základě zvl. objednávky od společnosti NOMIsped s.r.o. pro zhotovitele stavby. Práce resp.
položky výkazu výměr na zesílení konstrukce vozovky, budou odečteny v položkovém
rozpočtu pro realizaci této MK 702c dle rozpočtu v SoD s městem. Všechny související práce
vč. nových položek k zesílení konstrukce vozovky pro spol. NOMIsped s.r.o., nad rámec SoD
budou hrazeny zhotoviteli stavby zvlášť spol. NOMIsped s.r.o. Celá záležitost byla projednána
a odsouhlasena představiteli Města Ivančice s jednatelem společnosti NOMIsped s.r.o., s p.

Uvedené práce provedené zhotovitelem nebudou mít vliv na
dokončení díla do 30.11.2020.

Změnový list včetně všech příloh je přílohou a součástí smlouvy o dílo.

III.
Objednatel a Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 dohodli na změně čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo,
který se mění a nově zní:

Položka Cena díla v Kč (bez DPH)
Cena díla dle SOD 43.499.999,43
Navýšení ceny (viz ZL - vícepráce) dle Dodatku č. 1 ke SOD 910.333,-
Snížení ceny (viz ZL č. 10/2020 – méně práce) dle tohoto dodatku
ke SOD

648.523,02

Celková cena díla 43 761 809,41
Uhrazeno (viz. splátka č. 1 a 3 dle SOD) 10.874.999,86
Zbývá uhradit ke dni účinnosti tohoto Dodatku ke SOD 32 886 809,55

Položka (zbývající část ceny díla k účinnosti tohoto Dodatku ke SOD) Cena díla v Kč
Cena bez DPH 32 886 809,55
DPH 6 906 230,01
Cena včetně DPH 39 793 039,56



IV.
Zaplacení ceny díla

1. Tímto dodatkem se mění v čl. V. odst. 2 smlouvy o dílo, který nově zní:

2. Zbývající část ceny díla ve výši 32.886.809,55 Kč bude uhrazena ve třech splátkách,
přičemž první splátka ve výši 33 % ze zbývající části ceny díla bude zaplacena
nejpozději do 30.11.2021, druhá splátka ve výši 33 % ze zbývající části ceny díla bude
zaplacena nejpozději do 30.11.2022, třetí splátka ve výši 34 % ze zbývající části ceny
díla bude zaplacena nejpozději do 30.11.2023. Objednatel má právo pozastavit úhradu
příslušné splátky, a to až do doby, kdy objem provedených prací bude odpovídat výši
příslušné splátky.

2. Tímto dodatkem se ruší v čl. V. odst. 2a smlouvy o dílo.

V.
Závěrečná ujednání:

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě ze dne 03.03.2020 se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy č. ze dne 03.03.2020 a nabývá
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým
obsahem souhlasí.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno Radou města Ivančice, usnesení č. RM/2020/32/781 dne 30. 11. 2020.

V Ivančicích dne: 30. 11. 2020 V Brně dne: 30. 11. 2020

za Objednatele: za Zhotovitele:

………………………. ………………......

starosta města Ivančice COLAS CZ, a.s.

………………......

IDPS s.r.o.


